
Верзија на играта b11.1.0.1

ПРАВИЛНА НА ИГРАТА



ОПИС НА ИГРАТА

Shaolin Power е слот 5x3 со 50 фиксни линии за исплата, што се одликува со

функција на задржување и повторно спинување, функцијата бонус монета и

Бесплатни спинови кои се играат без присуство на кралското семејство.

Добивката е производ од награда за исплата и ниво на облог.

RTP 88.02%, 94.00%, 96.01%
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ПРАВИЛНА НА ИГРАТА

Облогот се поставува со селекторот ВКУПЕН ОБЛОГ.

AUTOPLAY автоматски ја игра играта за избраниот број рунди.

Нивото на облог е вредноста на вкупниот облог поделена со 50.

Добивките од линија се множат со тековното ниво на облог на играта што

добива.

Сите добивки од линијата се одлево надесно на соседните ролни, почнувајќи

со најлевата ролна.

Само највисоката добивка платена по играна линија.

Само една добивка платена по играна линија.

Добивки на различни линии за исплата се додаваат на крајот од спинот.

Скатер добивките се множат со вкупната добивка.

Скатер добивките се исплаќаат во која било позиција на ролните.

Скатер добивките се исплаќаат дополнително на добивките од линија.

Само највисоката скатер добивка се исплаќа по игра.

СКАТЕР ИСПЛАТИ

= TEMPLE

5 TEMPLE ИСПЛАЌААТ 50x ОБЛОГ + 7 БЕСПЛАТНИ СПИНОВИ

4 TEMPLE ИСПЛАЌААТ 5x ОБЛОГ + 7 БЕСПЛАТНИ СПИНОВИ

3 TEMPLE ИСПЛАЌААТ 2x ОБЛОГ + 7 БЕСПЛАТНИ СПИНОВИ

Исплати на која било позиција на ролните.
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СПЕЦИЈАЛНИ СИМБОЛИ

= IDOL

= TEMPLE

= COIN

IDOL е wild и ги заменува сите симболи освен TEMPLE и COIN.

Се појавува само на ролните 2, 3, 4 и 5.

БОНУС ОД БЕСПЛАТНИ СПИНОВИ

3 или повеќе скатерирани TEMPLE што се појавуваат на која било позиција на

ролните доделуваат 7 бесплатни спинови.

Бесплатните спинови се играат со истите линии и облог по линија како и основната

игра што се активира.

Бесплатните спинови се играат со поинаков сет ролни од основните игри.

ACE, KING, QUEEN, JACK и TEN не се јавуваат на ролните за време на

бесплатните спинови.

3 или повеќе скатерирани TEMPLE што се појавуваат на која било позиција на

ролните доделуваат 5 дополнителни бесплатни спинови.
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Функција бонус монета

= COIN

На крајот од која било платена игра или бесплатен спин, доколку на ролните се

појават 6 или повеќе COIN, се доделува функцијата бонус монета.

Достапните награди на секој COIN се 1X вкупен облог, 2X вкупен облог, 3X вкупен

облог, 4X вкупен облог, 5X вкупен облог, 10X вкупен облог, 15X вкупен облог, 20X

вкупен облог, MINI, MINOR и MAJOR.

Сите активирачки COIN се чуваат, а ролните се заменуваат со 15 независни ролни,

од кои секоја е висока и широка по еден симбол.

Ролна 1 Ролна 2 Ролна 3 Ролна 4 Ролна 5

Ролна 6 Ролна 7 Ролна 8 Ролна 9 Ролна 10

Ролна 11 Ролна 12 Ролна 13 Ролна 14 Ролна 15

Секоја ролна е пополнета само со COIN и празен симбол.

Се доделуваат 3 бонус спинови.

Допрете го копчето SPIN за да го стартувате бонусот.

Сите ролни што покажуваат празен симбол се вртат.

Кои било нови симболи COIN кои се појавуваат се заклучуваат на место, а бројот

на преостанати бонус спинови е поставен на 3.

Бонусот завршува кога или нема да останат бонус спинови или кога ќе се појави 15

COIN на крајот од бонус спинот.

Сите награди што се појавуваат на секој COIN се доделуваат на крајот од бонусот.

Доколку се појави 15 COIN на почетокот на функцијата бонус монета или на крајот

од кој било бонус спин, се доделува GRAND бонусот, а потоа се доделуваат сите

други награди.
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MINI, MINOR и MAJOR го доделуваат поврзаниот бонус прикажан над ролните на

квалификациската игра.

MINI, MINOR и MAJOR немаат друга вредност освен поврзаниот бонус прикажан

над ролните.

Функцијата бонус монета е достапна за време на бесплатните спинови.

Дополнително на добивките од линијата се плаќаат и наградите од функцијата

бонус монета.
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ФУНКЦИИ НА ИГРАТА

 

КОПЧЕ SPIN

Кликнете за да стартувате рунда од игра со тековната вредност на

облогот.

 

КОПЧЕ SPIN (ЗА ВРЕМЕ НА SPIN)

Кликнете за брзо запирање на анимациите од ролните или кои било

анимации за добивки. Ова не го запира автоматското играње. 

 

КОПЧЕ SPIN (СО АКТИВЕН AUTOPLAY)

Бројот прикажува колку спинови за автоматско играње преостануваат.

 

КОПЧЕ AUTOPLAY

Кликнете за да се отвори скок-менито за автоматско играње.

 

КОПЧЕ AUTOPLAY (СО АКТИВЕН AUTOPLAY)

Кликнете за запирање на автоматското играње.

 

КОПЧЕ INFO

Кликнете за да се отворат табелата за исплата и правилата на играта.

 

КОПЧЕ MENU

Кликнете за да се отворат поставките.

 

КОПЧЕ AUDIO

Кликнете за поставување на нивото на јачина на звукот. 

€1.00   
ВКУПЕН ОБЛОГ

Кликнете на „+“ или „—“ за да го смените нивото на облогот.

€25.00
ДОБИЈТЕ

Ја прикажува тековната добивка во монети.

€1,000.00
САЛДО

Го прикажува салдото во монети.
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СКОК-МЕНИЈА

AUTOPLAY

Скок-менито за автоматско играње му овозможува на играчот да избере број на

спинови за автоматско играње со тековниот вкупен облог. За да го направи ова,

играчот го менува бројот на игри на саканата вредност. Потоа играчот мора да

постави лимит за загуба (мора да биде поголем од 0) и потоа да кликне на копчето

START за да ја потврди својата намера. Менито потоа е скриено, а играчот се

враќа на главниот екран на играта, со активно автоматско играње.

Играчот исто така може да избере да постави опционални услови за автоматско

прекинување на автоматското играње. Тие вклучуваат:

- Престанување со автоматско играње на една добивка на вредност што е

предвидена за играч.

- Престанување со автоматско играње доколку салдото се зголеми за износот

што го одредува играчот.

- Престанување со автоматско играње при внесување на бесплатните спинови.

Белешка: Доколку се исклучите додека играте, сите поставки за автоматско играње

ќе се вратат на стандардни кога повторно ќе ја вчитате играта.

ПОСТАВКИ ЗА ИГРАТА

ЈАЧИНА НА ЗВУКОТ

Кликнете за да ги префрлите сите аудија на вклучени/исклучени.

СПИНУВАЊЕ СО ПОМОШ НА КОПЧЕ ЗА ПРАЗНО МЕСТО

Кликнете за да ја вклучите/исклучите можноста за спинување со копче за празно

место.

БРЗ СПИН

Кликнете за да се префрлите. Кога ќе се избере, вртењето на ролните запира

најбрзо што може.
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МУЗИКА ВО ЗАДНИНАТА

Кликнете за да ја префрлите музиката во заднината на основната игра на

вклучена/исклучена.

РЕГУЛАТОРНИ И ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

ТЕКОВНО ВРЕМЕ

Клиентот за игри го покажува тековното време во секое време. Времето се добива

од часовникот на компјутерот на играчот или на системот на уредот.

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

Следниве процеси може да подлежат на одредбите и условите на страницата за

игри.

- Процесот на управување со незавршени рунди од игри.

- Времето по кое автоматски се завршуваат неактивните сесии од игрите.

240,000.00 е максималната добивка од една игра. Доколку се постигне максимална

добивка за време на играњето на играта, играта ќе се прекине и ќе се додели

максималната добивка.

Во случај на дефект на хардверот/софтверот за игри, сите погодени облози за

игрите и исплати се прогласуваат за неважечки и сите погодени облози се враќаат.
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